
Kód studenta 

(registrační číslo 

uchazeče)

Studijní 

průměr na ZŠ
(1. pol. posledního 

ročníku)

Za prospěch 

na ZŠ

Za úspěchy v 

olympiádách 

(ostatní 

kritérium č.I) 

Za mimoškolní 

aktivity 

(ostatní 

kritérium č.II a 

č.III) 

Součet bodů 

za ZŠ a další 

aktivity

ČJ M
Součet bodů 

za testy

815019 1,00 13 0 8 21 46 47 93 114 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

810772 1,00 13 5 12 30 39 39 78 108 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

805441 1,00 13 0 6 19 42 45 87 106 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

811965 1,00 13 4 12 29 31 42 73 102 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

808659 1,00 13 0 12 25 41 35 76 101 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

807659 1,00 13 0 5 18 41 39 80 98 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

806706 1,00 13 0 6 19 39 40 79 98 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

812422 1,00 13 0 8 21 31 42 73 94 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

804422 1,00 13 3 9 25 30 39 69 94 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

814304 1,00 13 0 6 19 26 42 68 87 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

813921 1,00 13 0 6 19 38 29 67 86 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

815146 1,00 13 0 6 19 32 31 63 82 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

819760 1,10 11 0 7 18 24 39 63 81 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

811267 1,00 13 0 6 19 17 45 62 81 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

817591 1,11 10 0 6 16 28 35 63 79 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

808824 1,20 9 0 6 15 29 32 61 76 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

802649 1,22 8 0 10 18 25 29 54 72 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

819763 1,00 13 0 8 21 21 27 48 69 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

808152 1,10 11 0 7 18 22 28 50 68 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

814061 1,10 11 0 6 17 20 27 47 64 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

804183 1,20 9 0 6 15 22 26 48 63 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

813165 1,20 9 0 4 13 23 25 48 61 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

819761 1,10 11 0 4 15 23 17 40 55 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

818819 1,00 13 0 6 19 22 14 36 55 splnil(a) přijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

801918 1,00 13 7 0 20 38 45 83 103 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

812764 1,00 13 0 7 20 42 38 80 100 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

809693 1,00 13 0 4 17 37 43 80 97 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

817661 1,00 13 0 9 22 37 38 75 97 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

801190 1,00 13 0 0 13 41 40 81 94 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

813909 1,00 13 0 6 19 41 34 75 94 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

808728 1,00 13 0 6 19 33 41 74 93 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

816463 1,00 13 0 6 19 35 39 74 93 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

811037 1,00 13 0 6 19 36 34 70 89 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

800025 1,00 13 0 6 19 29 37 66 85 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

804267 1,00 13 0 4 17 33 32 65 82 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

816484 1,00 13 0 7 20 29 33 62 82 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

811828 1,09 11 0 6 17 26 35 61 78 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

VÝSLEDKY 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ DO LSG                                                                                                                                                                                                                      

(žáci 5. tříd)

Přijímací řízení do PRIMY (žáci 5. tříd)

1. kolo

Uplatněna 

dodatečná 

kritéria (dle 

čl. II.2. 

Kritérií)

Přijetí / Nepřijetí
Body 

celkem

Body za ZŠ a další aktivity  Přijímací řízení 2024 Body za testy

DoporučeníSplnění kritérií



818793 1,00 13 0 6 19 25 34 59 78 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

808624 1,00 13 0 0 13 30 32 62 75 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

808437 1,00 13 0 6 19 20 36 56 75 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

819703 1,00 13 0 6 19 34 22 56 75 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

809021 1,10 11 0 4 15 25 34 59 74 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

812167 1,00 13 0 6 19 27 28 55 74 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

814730 1,00 13 0 4 17 23 33 56 73 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

801502 1,00 13 0 6 19 24 29 53 72 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

800580 1,00 13 0 0 13 32 26 58 71 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

801756 1,00 13 0 6 19 22 29 51 70 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

812598 1,00 13 0 6 19 22 29 51 70 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

812116 1,00 13 0 0 13 26 30 56 69 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

810133 1,10 11 0 4 15 21 31 52 67 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

803546 1,00 13 0 6 19 22 25 47 66 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

818773 1,00 13 0 10 23 13 29 42 65 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

811509 1,00 13 0 0 13 28 14 42 55 splnil(a) nepřijat(a) Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

806093 1,00 13 0 6 19 14 20 34 53 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

817294 1,20 9 0 10 19 16 18 34 53 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

811114 1,00 13 0 0 13 15 23 38 51 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

811284 1,20 9 0 6 15 17 19 36 51 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

817324 1,10 11 0 4 15 15 17 32 47 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

805140 1,10 11 0 0 11 12 22 34 45 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

815659 1,00 13 0 6 19 11 15 26 45 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

818135 1,00 13 0 6 19 11 15 26 45 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

812358 1,27 7 0 4 11 12 21 33 44 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

818801 1,22 8 0 6 14 15 15 30 44 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

810759 1,30 7 0 4 11 14 16 30 41 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

811807 1,10 11 0 0 11 13 16 29 40 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

806078 1,20 9 0 6 15 12 13 25 40 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                ano

816459 1,30 7 0 6 13 10 12 22 35 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

818835 1,50 1 0 0 1 11 18 29 30 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

818387 1,10 11 0 0 11 8 9 17 28 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

818542 1,67 0 0 6 6 8 13 21 27 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

819762 1,89 0 0 0 0 11 15 26 26 splnil(a)
nepřijat(a)

z kapacitních důvodů
Přečtěte si prosím vzkaz níže.                                

811653 1,70 0 0 4 4 7 4 11 15 nesplnil(a)
nepřijat(a) pro 

nesplnění kritérií

Máte-li jakýkoliv dotaz, volejte kdykoliv na číslo 777 022 810

Ředitel školy: Vratislav Šembera

Úspěšní uchazeči

Úspěšným uchazečům blahopřejeme. 

Velmi prosíme: pokud máte v úmyslu nastoupit od září ke studiu právě naší školy, potvrďte nám to prosím mailem (lsg@lsg.cz) či telefonicky (777022810). Není to vaše povinnost, ale budeme za vaše ujištění vděčni. 

Pokud se rozhodnete vzdát svého práva na přijetí, prosím, informujte nás o tom bezprostředně. 

Neúspěšní uchazeči

I letos zájem o studium LSG výrazně převyšuje možnosti dané naší povolenou kapacitou.  Věřte, že je nám upřímně líto, že většímu počtu uchazečů nemůžeme vyhovět.

Pokud by se nějaká místa uvolnila a vypisovali bychom 2. kolo přijímacího řízení, budeme Vás informovat.


		2024-05-10T14:40:16+0200
	Mgr. Vratislav Šembera




